
Zarządzenie Nr 4/2017 
Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia z dniem 1 stycznia 2017 roku kwoty dotacji na ucznia 

uczęszczającego do niepublicznego przedszkola, funkcjonującego na terenie Gminy 

Miłosław.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami), art. 90 ust. 2b ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, ze zmianami), oraz uchwały            

Nr XXIV/152/16 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych niepublicznych oraz  

publicznych prowadzonych na terenie gminy Miłosław przez inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego organy oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania                                    

i wykorzystywania udzielonej dotacji (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r. poz. 256 z dnia 

5 stycznia 2017 r.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
Od 1 stycznia 2017 roku przyjmuje się dotację na ucznia uczęszczającego do niepublicznego 

przedszkola, funkcjonującego na terenie Gminy Miłosław, w wysokości 6.206,48 zł. 

 

§ 2 
Kwoty dotacji, o których mowa w § 1, obowiązują od 1 stycznia 2017 roku. 

 

§ 3 
Naliczenie dotacji, o której mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
B U RM IS T R Z  

 

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz 

  



Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2017 

        Burmistrza Gminy Miłosław 

        z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia z dniem 1 stycznia 2017 roku kwoty dotacji na ucznia uczęszczającego 

do niepublicznego przedszkola, funkcjonującego na terenie Gminy Miłosław.  

 

Naliczenie dotacji określają kwoty w poniższej tabeli: 

Rozdział Plan wydatków wg stanu na dzień  

1 stycznia 2017 r. 

Opis wydatków 

 

80104 

 

2.281.900,00 zł 

Kwota 2.281.900,00 zł pomniejszona o: 

- opłaty od rodziców za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego, 

- wyżywienie 

Ogólna kwota: 214.000,00zł 

 

80146 

 

9.200,00 zł 

Kwota obejmuje wydatki na 

dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Miłosław 

 

Naliczenia kwoty dotacji na ucznia uczęszczającego do niepublicznego przedszkola, 

funkcjonującego na terenie Gminy Miłosław, na rok 2017 przekazywanej z budżetu Gminy 

Miłosław, dokonano na podstawie wydatków bieżących przewidzianych w planie 

rozdz. 80104 „Przedszkola”; rozdz.80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”. 

Roczna kwota dotacji na ucznia uczęszczającego do niepublicznego przedszkola 

funkcjonującego na terenie Gminy Miłosław, od 1 stycznia 2017 roku, wynosi 6.206,48 zł 

(8.275,31 x 75%). 

Miesięczny koszt dziecka w przedszkolu niepublicznym wynosi 517,21 zł. 

Liczba dzieci w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Miłosław 

wynosi: 251 - stan (SIO – 30.09.2016 r.). 

 

 
B U RM IS T R Z  

 

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Dane źródłowe: Zarządzenie Nr 3/2017 Burmistrza Gminy Miłosław z dnia 23 stycznia 2017 r. 

w sprawie układu wykonawczego do uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr XXV/164/17  

z dnia 23 stycznia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 r. 
  


